МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 24 января 2011 г. N 2-мпр

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И
ЭКОЛОГИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14 МАЯ 2009 ГОДА N 163-МПР "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ПЕРЕЧНЯ РАСТЕНИЙ, ЖИВОТНЫХ И ДРУГИХ ЖИВЫХ ОРГАНИЗМОВ, НЕ ВОШЕДШИХ В
КРАСНУЮ КНИГУ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, НО НУЖДАЮЩИХСЯ В ОСОБОМ ВНИМАНИИ"

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года N 1-ОЗ "О
правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области",
руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ министерства природных ресурсов и экологии Иркутской
области от 14 мая 2009 года N 163-мпр "Об утверждении перечня растений, животных и других
живых организмов, не вошедших в Красную книгу Иркутской области, но нуждающихся в особом
внимании".

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Министр

О.Ю.ГАЙКОВА